урахуванням фактичного обсягу видатків
Споживача та викласти у наступній редакції:
- пункт 1.2. Договору:
“1.2. Кількісний показник послуг з
централізованого водовідведення складає 24 806 м3
за 2024 рік.”
- пункт 2.1. Договору:
“2.1. Загальна вартість послуг за цим Договором
становить 484 815,56 грн. (чотириста вісімдесят
чотири тисячі вісімсот п'ятнадцять гривень 56
копійок), у тому числі ПДВ: 80 802,59 грн., у тому
числі:
- загальний фонд місцевого бюджету: 469 554,89
грн., з урахуванням ПДВ;
- за рахунок власних коштів підприємства: 15
260,67 грн. з урахуванням ПДВ.”